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«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 28.09.2017 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 

 

Til stede: Bente Birkedal, Aina M. Lind, Laila Riksaasen Dahl, Vidar Myhre, Kristin Hurthi, Grete Mugaas, 

Signe Christensen, Kjell Skartseterhagen. Varamedlemmene Mugaas og Christensen hadde stemmerett. 
 

Meldt forfall: Kristine Aksøy, Anne Korsli, Ragnhild S. Thorstensen. 
 

Saksliste 

Innkalling:  Godkjent  

Referat fra 31.8.17: Godkjent 
 

Åpning: ved Laila R. Dahl 

 

Rådet hadde besøk av prost Torstein Lalim som har 6 ½ år bak seg i denne stillingen.  Han delte ut 

strategiplanen for DnK i Borg 2015-2020. Bispedømmet er særlig opptatt av dåpsprosenten og kirkesøking. 

Dette skal også forankres i årsplanen for 2018. Det ble en runde blant rådsmedlemmene med kort beskrivelse 

av hvorfor de er med og hva som opptar dem spesielt. 

 

Vedtakssaker 
 

Sak 028/17 Innspill til arbeidsplanen for 1.halvår 2018 

Staben hadde planleggingsmøte den 14. september. Vedlagt er en utskrift av det som ble lagt i kalenderen 

med fargekode rosa for Rotnes, gul for Søndre og blå for Hakadal. Det er tatt med både gudstjenester, 

ungdoms- og barneaktiviteter, men ikke andaktene på Skytta og Døli. Enkelte tiltak er ikke drøftet enda som 

«Etter skoletid» i Hakadal. G17 gudstjenestene på Rotnes er hyppigere enn i høst, stort sett en gang i 

måneden. Siden man ikke har samlet erfaringene i Rotnes kirke et helt år enda ble det ansett som for tidlig å 

evaluere gudstjenestefordelingen og det var konsensus å ha et lignende opplegg som i 2017.  

Soknepresten ønsker at rådet ser an fordeling av påskens gudstjenester og gir sine synspunkter: Palmesøndag 

Rotnes (for begge sokn), Skjærtorsdag Rotnes (for begge sokn), Langfredag Rotnes (for begge sokn), 

1.Påskedag Nittedal og Hakadal 2.Påskedag (ingen gudstjeneste). 

Noen vil finne det underlig at det ikke er påskedagsgudstjeneste i den nye kirken. Tanken under stabens 

planlegging var at det var nok gudstjenester i Rotnes med de tre i den stille uke (inkl. Palmesøndag). Å ha tre 

gudstjenester samtidig 1.Påskedag kl.1100 anses som lite hensiktsmessig. 

Tanken kom opp om å ha PÅSKENATTSGUDSTJENESTE i Rotnes med start Påskeaften kl.2300, eller å ha 

kveldsgudstjeneste 2.Påskedag. Rådet drøfter disse ideene. 

  
Møtebehandling: 

Det er gudstjenestene rådet skal ha en formening om; de øvrige aktivitetene er tatt med som orientering. Det 

var en feil på oversiktsarket: Den 11.2. er det vanlig gudstjeneste i Nittedal kirke kl. 11 og G17 i Rotnes 

kirke kl.17. Når det gjelder drøfting av påskegudstjenestene er rådet fornøyd med konseptet som ble fulgt i år 

med en serie gudstjenester i Rotnes kirke i den stille uke og så høytidsgudstjenestene i de gamle kirkene. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd har behandlet forslaget til arbeidsplanen for første halvår 2018 og har følgende 

kommentar: 

MR er imponert over den store virksomheten som arbeidsplanen viser, men ser at det er planlagt færre 

gudstjenester enn forordningen tilsier. MR ber staben se nærmere på dette. 
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Sak 029/17 Profil på årsmøte 2018 

Årsmøtedeltakelse har vært stabil de siste årene med omtrent 30 deltagere. Hakadal menighetsråd har 

bestemt sitt årsmøte til 4. mars 2018 og kombinerer det med en vårfest for å øke deltakelsen. Menighetsrådet 

drøfter om man skal prøve noe lignende for Nittedal.  

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tviler på at det er hensiktsmessig med en fest i forbindelse med årsmøte og fortsetter 

med å arrangere møtet etter en gudstjeneste med påfølgende lunsj slik som i de senere år. 

 

 

Sak 030/17 Tidspunkt for Nittedal kirkes 150-års jubileet 

Jubileumskomiteen har kommet fram til at uke 46 i 2019er det beste tidsrommet for 150-års jubileet, med 

start mandag 11.11, jfr komitéreferatene. 
 

Møtebehandling: 

Det ble nevnt at det ikke er mulig å kombinere jubileet med bispevisitas som noen hadde antydet da en 

visitas gjelder begge soknene. Kjell A. Skartseterhagen opplyste om at det er gode sjanser at biskopen er 

tilstede under jubileumsgudstjenesten. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd gir sin tilslutning til det valgte tidsrommet i uke 46 i 2019 for Nittedal kirkes 150-års 

jubileet. 

 

 

Sak 031/17 Drøfting av videreutvikling "Grønn menighet" 

Nittedal menighet registrerte seg som Grønn menighet i 2011, noe som innebærer at menigheten forpliktet 

seg på minst 25 punkter på handlingsarket (se vedlegg for hvilke punkter det er). I Nedre Romerike prosti er 

de fleste menigheter med i nettverket. Det ble en høytidelig overrekkelse av diplom fra bispedømmekontoret 

under en gudstjeneste i Nittedal kirke. I velkomstbrevet fra Kirkerådet påpekes det at menigheten nå er med 

på å virkeliggjøre en visjon: «Å gjøre den kristne kirken til verdens største miljøbevegelse og verdens største 

bevegelse for å bekjempe fattigdom.» 

Det har vært noe mangelfull oppfølging av forpliktelsene. 12. september i år var menighetsrådet medarrangør 

for Klimacafé i Rotnes kirke. Rådet drøfter hva ellers som kan gjøres for å videreutvikle konseptet. 
 

Møtebehandling: 

Rådet så på handlingsarket som ble vedtatt i 2011. Vidar Myhre påpekte at viktigere enn å følge punkter er 

det personlige engasjement og det å prøve å bli mer bevisst som enkeltpersoner. Han kunne berette at 

klimakafeen ble vurdert som veldig positiv av de andre samarbeidspartene (Besteforeldrenes Klimaaksjon og 

Naturvernforbundet). Det ble lansert ideen om å opprette et grønt utvalg eller evt en prosjektgruppe som 

gjennomfører enkelte tiltak, eksempelvis et byttemarked for klær, leker, etc. AU kan jevnlig ta opp punkter 

slik at «grønn menighetstanken» holdes levende. Handlingsarket må fram i alle utvalg. Konkret følges opp 

tilgjengelig papirdunk i Rotnes kirke og mindre bruk av engangsbegere, etc ved kirkekaffe i Rotnes kirke. 

Prosten opplyste at det finnes en ressursgruppe på bispedømmenivå som fortsatt mangler et medlem fra 

Nedre Romerike.  
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ber om at de enkelte punktene som kom fram under møtebehandlingen følges opp. 

Spesielt skal det jobbes med at 

▪ Klimacafé blir gjentatt, gjerne som et årlig konsept 

▪ Det bes om at et «Grønt hjørne» opprettes i kirkenytt. Laila R. Dahl følger opp dette. 

 

 

Sak 032/17 Eventuell justering post kirkemusikk i budsjett 2017 

Kantor påpeker at utgiftene for kirkemusikk har økt etter åpning av Rotnes kirke. Budsjettet for 2017 ble 

laget som en kopi av foregående årsbudsjett. (se vedlegg). Rådet må vurdere en oppjustering i forhold til de 

øvrige utgiftspostene. Posten på kr.24.000 for misjonsutsending blir ikke brukt opp da avtalen gikk ut fra 1. 

august. De resterende kr.10.000 kunne eventuelt overføres til kirkemusikk. 
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Vedtak: 

Rådet ser behovet for en justering av bevilgningene til kirkemusikk og vil komme tilbake til dette ved 

behandling av 2018-budsjettet. For utgifter til tiltak ved reformasjonsjubileet kan post 4040 Ektraordinære 

utgifter på kr.10.000 benyttes. 

 

Meldingssaker 

040 Referater 

-Stiftelsen Kirkestue fra 31.5. vedlagt innkallingen 

-ref Hakadal MR fra 4.9. vedlagt innkallingen 

-ref jubileumskomité  21.6. og 6.9. vedlagt innkallingen 
 

041 Info fra stabsmøter 

▫ Det blir utvidet kirkekaffe den 15.10. i tilknytning til G17 arrangert av trosopplæringsutvalget 

(istedenfor Introfest) 

▫ Fra KADMU: Helene Ø. Mathisen tilsatt fast i 40 % som kirketjener i Rotnes;  Fredrik Røste 

fast i 80 % som ungdomsarbeider. Gravplassarbeider, 4 til intervju. Veldig gode søkere.  

▫ Fra møte rådslederne-admin. stab: Kollekthåndtering skal være mest mulig lik i kirkene. 

Hovedprinsippet er at klokker og kirkevert teller da kirketjener setter pengene i banken.  
 

042 Orientering fa arrangementer som har vært 

-klimacafé 12.9. 

-markering samarbeidsavtale med EOM på G17 17.9. Prosten oppfordrer MR å sende 

henvendelse til bispedømme om å innlemme EOM i SMM (Samarbeid menighet og misjon) 
 

043 Visitas 2019 info fra Borg bispedømme: foreløpig reservasjon uke 4 i 2019 
 

044 Kulturminneskilt ved Nittedal kirke – info og bilde på møtet 
 

045 Stabsmedlemmer på MR møtene Skal det vurderes å invitere flere stabsmedlemmer / 

representanter for fagområdene på MR-møtene? Enighet om å invitere kateket Dag på neste møte. 
 

046 Gudstjenesteforordning i Nedre Romerike prosti Brev fra Borg biskop datert 12.9.17. Antall 

forordnete gudstjenester i kirkene: 40 i Nittedal, 55 i Rotnes, 40 i Hakadal 
 

047 Eventuelt 

▫ Grete Mugaas er villig til å ta ansvar i forbindelse med kirkekaffe på jubileumsgudstjenesten i 

Rotnes kirke 29.10. Rådet bidrar med kaker (meld til Grete) og praktisk hjelp. 

▫ Tertialregnskapet forsinket fra regnskapsbyrået. 1.+2. tertial skal være ferdig til oktobermøte. 

▫ Enighet at ved den nyopprettete dåpsgudstjenesten kl. 13 den 12.11. blir det samme offerformål 

som ved morgengudstjenesten hvis det blir aktuelt. 

▫ Spørsmål om bibeltimer med Laila R. Dahl. Det er vurdert at det blir nok program denne høsten 

med markering av reformasjonsjubileet og at slike kan holdes i vårsemesteret. 

▫ Det blir festforestilling BIBELEN med Hanne Krogh m.fl. den 28.2. i Rotnes kirke. Menigheten 

får ingen utgifter med denne mot at de får kirken som øvingslokale. 

▫ Oppfordring til menighetene i Norges Kristne Råds medlemskirker: Støtt kristne som utsettes for 

vold og diskriminering. Menighetene oppfordres blant annet til å be for kristne som diskrimineres 

og forfølges, å sende solidaritetshilsen til menigheter som opplever terror og overgrep, støtte 

organisasjoner som arbeider for trosfrihet, støtte raus asylpolitikk hvor Norge gir tilflukt til 

mennesker som forfølges pga sin tro og overbevisning, eller som har skiftet tro og risikerer 

forfølgelse om de returneres til sine opprinnelsesland. 

 
 

For Nittedal menighetsråd 
 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder      menighetssekretær 


